
 

 

ZARZĄDZENIE NR    21 /2015 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 7 kwietnia  2015 r. 

 

 w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Jemielno Nr 49/09 z dnia 17 

czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy 

Jemielno.  

 

 Na podstawie art. 104 § 1, art. 1041 , art. 1042 § 2 i art. 1043 ustawy z dnia 26 

czerwca1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 2014.1502 z późn. zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U 2014.1202) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 

Zmienia się § 33 ust. 1 Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Jemielno, który otrzymuje  

następujące brzmienie:  

 

"1. Wynagrodzenie za pracę, za czas niezdolności do pracy wskutek choroby, zasiłki z  

ubezpieczenia społecznego oraz premie płatne są co miesiąc z dołu do czwartego (4) dnia  

miesiąca, a jeżeli ten dzień jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie wypłaca się w dniu  

poprzedzającym."  

§ 2 

Uychla się Zarządzenie Nr 4/2011 Wójta Gminy Jemielno z dnia 18 stycznia 2011r. w 

sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Jemielno Nr 49/09 z dnia 17 czerwca 2009 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Jemielno.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości  

pracowników.  

 

  

 

 


